
ПРАВИТЕЛЬСТВО I WJ УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ^J^ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября 2012 года № 410
г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 23 января 2012 года № 14 «О

распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2012 год

бюджетам муниципальных образований

на содержание автомобильных дорог

местного значения и сооружений на них,

по которым проходят маршруты

школьныхавтобусов»

ПравительствоУдмуртскойРеспублики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

23 января 2012 года № 14 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской

Республики на 2012 год бюджетам муниципальных образований на содержание

автомобильных дорог местного значения и сооружений на них, по которым

проходят маршруты школьных автобусов» изменение, изложив утверждённое

им распределение субсидий в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

Председатель npai
УдмуртскойРеслжЩЙГки- Ю^МШткевич
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Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 17 сентября 2012 года № 410

«Утверждено

постановлениемПравительства

УдмуртскойРеспублики

от 23 января 2012 года № 14

Распределение

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2012 год бюджетам

муниципальных образований на содержание автомобильных дорог

местного значения и сооружений на них, по которым проходят

маршруты школьных автобусов

в рублях

Наименование муниципального образования

Алнашский район

Балезинский район

Вавожский район

Боткинский район

Глазовский район

Граховский район

Дебесский район

Завьяловский район

Игринский район

Камбарский район

Каракулинский район

Кезский район

Кизнерский район

Киясовский район

Красногорский район

Малопургинский район

Можгинский район

Сарапульский район

Селтинский район

Сюмсинский район

Увинский район

Шарканский район

Юкаменский район

Якшур-Бодьинский район

Сумма

433 990

6 006 499

343 596

4 638 329

2 844 085

492 978

3 441 177

3 229 118

785 792

:85 306

1 015 594

5 470 965

857 559

1 485 126

2 374 746

2 738 692

4 203 168

1 158 092

1 750 819

1 755 808

1 800 060

5 029 722

1 120 483

316 855"
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